
SMLOUVA O VYSTOUPENÍ
Kachlíková IČ DIČ CZ (dále jen agentura)

Vystaveno dne: Vystavil:

Statutární město MČ

e-mail:
(dále jen pořadatel)

Pořadatel:

Název pořadu: 55 LET FEŠÁKŮ (jubilejní koncert k 55. výročí založení skupiny)

Účinkující: FEŠÁCI + Pavel BEZI Bezouška (dále jen skupina a umělci)

Datum a čas: 31.3.2022 začátek vystoupení v 19.00 hod., vystoupení v délce 140 minut
včetně 15 minut přestávky

Příjezd + zvuková zkouška: 17.00 a od 17.30-19.00 zvuková zkouška

* Bystrc * Společenské centrum, Odbojářská 2Místo konání:

pořadatel zajišťuje jeviště, ozvučení a osvětlení koncertu dle těch. podmínek skupiny
+ prosíme o promítací plátno min. 3 x 2 m a projektor s obsluhou, USB flash 3.0 s fotkami dodáme

TECHNICKÉ PODMNINKY: Věnujte, prosím, pozornost technickým podmínkám, při jejichž nedodržení je pravděpodobné
zdržení nebo úplné zrušení koncertu.
Pořadatel je povinen zajistit:

• Na jeviště zajistit 20 ks el. zásuvek (bezpečný přívod proudu-min.230 V) dle těch podmínek skupiny. Elektrický
přívod a zásuvky musí splňovat platné stávající elektronormy a mít platné revizní zprávy. Je nutná přítomnost
místního zvukaře, osvětlovače, jevištního technika, kompetentního a kvalifikovaného elektrikáře a kompetentního
zástupce pořadatele po celou dobu konání akce, tj. nejpozději od 17.00 hod., po celou dobu trvání akce až do odjezdu
umělců ajejí techniky.

• bezpečné jeviště (min. 8 x 6 m)
• najeviště připravit prosíme 6 židlí bez opěrek, 1 x konferenční stolek (min. 1 x 1 m)
• přístup skupiny do sálu a na šatny v 17.00 hod.
• 4 zdatné pomocníky na pomoc při stěhování nástrojové aparatury skupiny v 17.00 hod. a ihned po skončení

představení
• 2 uzamykatelné šatny pro skupinu se sociálním zařízením a umyvadlem (mýdlo, ručníky, toal. papír), 10 ks min.

vody perlivé i neperlivé, káva, čaj, cukr, mléko, lehké občerstvení pro 10 osob (např. obložené mísy, ovoce, zelenina,
nebo obložené bagety, káva, čaj, mléko, cukr, teplé jídlo dle možností pořadatele)

• ve středu jeviště praktikábl pod bicí soupravu o rozměrech min. 200x300x30cm + připevněný zátěžový koberec,
zajištěný proti pohybu

• pro propagační materiál kapely (CD, DVD atd.) v předsálí 2 stoly + 2 židle,
• 4 volné vstupenky pro hosty skupiny
• hlídaná parkovací místa pro 1 dodávku + 4 osobní vozy
• seznam skladeb nebo-li repertoárový list je nedílnou součástí smlouvy pro OSA

Umělecká agentura bude za vystoupení fakturovat částku ve výši 65.000,- Kč + 15 % DPH.

Pořadatel se zavazuje uhradit tuto částku nejpozději do 14-ti dnů po obdržení faktury na účet agentury.

Tato smlouva obsahuje 2 listy. Smluvní podmínky jsou nedílnou součástí této smlouvy.

J



VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY

1. Pořadatel si vyžádá povolení akce u příslušného úřadu a příslušné autorské organizace podle platné vyhlášky.
Pořadatel je povinen podat za tímto účelem řádné hlášení OSA, DILIA a odvést poplatky za autorsky chráněná díla.

2. Pořadatel je povinen dodržet veškeré platné zdravotní, hygienické, bezpečnostní a požární předpisy v místě koncertu.
Pořadatel zaručí veškeré podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví umělců i ostatního personálu při práci
v souladu s platnými předpisy a odpovídá zajejich úraz a majetkové škody.

3. Před začátkem, během vystoupení a po skončení je nutná přítomnost pořadatelem oprávněného kvalifikovaného
elektrikáře, jevištního technika a osvětlovače.

4. Pořadatel odpovídá za všechny úrazy a škody vzniklé v důsledku nesprávně zapojeného elektrického proudu a
manipulace s ním.

5. Bez předchozího souhlasu umělce nebudou pořizovány obrazové či zvukové záznamy uměleckého účinkování nebo
prováděny jeho přenosy.

6. Agentura bere na vědomí, že pokud nebudou dodrženy podmínky řádně potvrzené smlouvy, může pořadatel
požadovat uhrazení nákladů, které mu v důsledku tohoto vzniknou.

7. Agentura může z důvodu překážek na straně účinkujících odstoupit od smlouvy jen ve zvlášť odůvodněném případě
vis major (vyšší moc, náhlá nemoc, úmrtí v rodině, havárie), potom nevzniká nárok na náhradu nákladů.

8. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané nebo neodvratitelné události (živelná katastrofa,
epidemie), mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na náhradu škody. Vznik této události
je strana povinna neprodleně a bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a doložit příslušnými doklady.

9. V případě, že pořadatel zruší již smluvně potvrzený kulturní pořad z jiných důvodů, než je uvedeno v bodě 10:
■ více než 30 dnů před datem konání vystoupení, je povinen uhradit 50% sjednané částky
■ 30 a méně dnů před datem konání vystoupení, je povinen uhradit 100% sjednané částky - toto platí i v případě

neuskutečnění kulturního pořadu z důvodu nedodržení smluvních, všeobecných a technických podmínek.
10. Nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky apod. nejsou důvodem ke zrušení smlouvy.
11. Jednostranně odstoupit od uzavřené smlouvy mohou obě strany pouze písemnou formou (doporučený dopis).
12. Smluvní strany ujednaly, že obsah smlouvy bude považován za důvěrný stejnějako všechny informace, které vejdou

ve známost smluvních stran při jednání o uzavření smlouvy, při plnění smlouvy a v souvislosti s ním, a smluvní
strany nejsou oprávněny sdělovat je bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany třetím osobám, a to ani po
ukončení této smlouvy

13. Pokud pořadatel nezaplatí fakturu do sjednané doby, podléhá částka penalizaci 1% z fakturované částky denně.
14. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, jednu obdrží pořadatel a druhou agentura.
15. V případě, že pořadatel nezajistí pomocníky na stěhování, uhradí agentuře částku 2.000,- Kč nad dohodnutou

cenu.
16. Agentura byla vybrána Interní komisí veřejných zakázek pořadatele dne 16. 2. 2022.

K podpisu smlouvy je na základě usnesení 8/1. ZMC 3.10 ze dne 19.11.2018 a Metodiky pro
zadávání veřejných zakázek schválených usnesením 8/13. RMČ bod 6.2.03 ze dne 8.1.2020
oprávněna místostarosta MČ Bmo-Bystrc

17. Smluvní strany prohlašují, že se se smlouvou řádně seznámily a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své
podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti jejím podpisem druhou smluvní stranou v pořadí.
Potvrzenou kopii této smlouvy, prosím, zašlete do 7-mi pracovních dnů na adresu agentury.

V Brně, dne

í .
Za pořadatele:Za agenturu:

íkJj


